Szlifierka trzpieniowa Chicago
Pneumatic CP 3000-330R
Numer Katalogowy: 6151600160
Opis produktu
Chicago Pneumatic CP 3000-330R to pneumatyczna szlifierka trzpieniowa.
Główne funkcje i zalety modelu:
Lekka i wysoce ergonomiczna.
Uchwyt z tuleją zaciskową: 1/4".
300W silnik klasy przemysłowej.
Dobry stosunek mocy do masy.
Obudowa pokryta tworzywem dla poprawy komfortu obsługi.
Tylne odprowadzenie spalin.
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 30000 obrotów/minutę.
Optymalna produktywność.
Najwyższej klasy ergonomia.
Prosta konserwacja.
Wysoka precyzja.
Niski poziom hałasu i wibracji.
Przeznaczona do zastosowań przemysłowych średnio obciążonych.
Dane techniczne
Model:  CP3000-330R
Wielkość tulejki zaciskowej: 1/4"
Prędkość obrotowa: 30000 obr/min
Moc: 300 W
Tylni wydech
Waga: 0,395 kg
Długość: 150 mm
Poziom hałasu: 77,6 db(A)
Moc dźwięku: 88,6 db(A)
Poziom wibracji α (ISO-20643):  <2,5 m/s²
Rzeczywisty pobór powietrza: 9 l/s
Rzeczywisty pobór powietrza: 540 l/mn
Wolne zużycie powietrza: 11 l/s
Min. rozmiar węża: 10 mm
Wlot powietrza: 1/4 NPT
Wymiary pudełka: 202x108x56 mm
Kraj pochodzenia: TW
Taryfa celna: 84671110
cp.com.pl
Wyposażenie dodatkowe
Nr kat Nazwa
8940176597 Olej pneumatyczny CPA 1014 1L Chicago Pneumatic
6158108590 Wąż PVC 1/2" 13x18mm 30m Chicago Pneumatic
8940176598 Olej pneumatyczny CPA 1015 120ml Chicago Pneumatic
6158108580 Wąż PVC 3/8" [10x14mm] 30m Chicago Pneumatic*
C123029 Adapter Chicago Pneumatic
8940171928 Zestaw przygotowania powietrza FRL 3/8'' Chicago Pneumatic
2050524123 Smarowniczka 1/4'' Chicago Pneumatic
6158105940 Złącze NPT GZ 1/4'' Chicago Pneumatic*
8940171568 Złączka obrotowa 1/4'' BSP AIR FLEX Chicago Pneumatic
8940158412 Łącznik obrotowy 360 stopni 1/4'' Chicago Pneumatic
8940171787 Zestaw frezów Double Cut 6mm Chicago Pneumatic
8940171786 Zestaw frezów Power Cut 6mm Chicago Pneumatic
8940171788 Zestaw frezów Alu Cut 6mm Chicago Pneumatic
8940176748 Szybkozłącze GZ 1/4'' Chicago Pneumatic
8951011809 Nypel GZ 1/4'' Chicago Pneumatic
cp.com.pl